76.46276.4621,0 BAT 45AH ACDELCO 55B24RS 430CCA966465
82.34582.3451,0 BAT 60AH YOKO 55D23L 550CCA113415
31.08431.0841,0 JARDINERA DE TRABAJO  L0901475

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 718.940$ 604.151

Son: Setecientos dieciocho mil novecientos cuarenta pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 114.789$ 151038$755,189

CANCELADO

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que